平成２７年２月５日

保護者様

京都市立鏡山小学校

校長  山田 正人

マラソン大会についてのお願い（再度）

立春を過ぎ，暦の上では春を迎えましたが，まだまだ寒い日が続いています。平素は，

本校教育に，ご理解，ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて，明日２月６日（金）に，疎水沿いで校内マラソン大会が行われます。頑張って

いる子どもたちに温かいご声援をお願いします。

 マラソン大会の応援に関しまして，すでに学校やＰＴＡからのプリントでもお願いし

ておりますが，再度，お知らせいたします。

子どもたちの頑張りを支えるためには，皆様のご協力が欠かせません。様々なご事情

等もあるかとは思いますが，ご協力ください。よろしくお願いします。

・現地に駐輪スペースはありません。自転車やバイクは，学校に停めてい

ただき，現地までは徒歩でお願いします。現地周辺での無断駐輪・無断

駐車は絶対におやめください。（周辺施設，住民の方からの苦情が寄せら

れています）

・ゴール付近にスイセンを植えてある区域があります。立ち入らないよう

にお願いいたします。

・写真やビデオを撮られる場合は，個人で楽しむ範囲内でお願いします。

（ツィッターやフェイスブック等，不特定多数の人が見ることのできる

動画サイトやソーシャルネットワーク等へ画像や動画を掲載することは

ご遠慮下さい）